

Krosno, dnia 8 października 2014 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/127/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez plastikowych wykonanych z EVA o średnicy 7Fr z zagięciem dwunastniczym o długości 120, 130, 150 i 180 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez plastikowych wykonanych z EVA o średnicy 8,5Fr z zagięciem dwunastniczym o długości 90,110, 120, 130, 150 mm?. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez plastikowych wykonanych z EVA o średnicy 10Fr z zagięciem dwunastniczym o długości 70,90,110 mm?. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. dotyczące zapisów umowy depozyt i SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczyć asortyment po podpisaniu umowy na depozyt w terminie do 3 dni roboczych

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. dotyczące zapisów umowy i SIWZ oraz opisu przedmiotu zamówienia pakiet 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości asortymentu jaka powinna znajdować się w depozycie w zakresie zadania nr 3 ? Zamawiający wymaga złożenia w depozycie ok. 100 szt. a całość zamówienia wynosi 60 szt. Wykonawca będzie uzupełniał depozyt w oparciu o bieżące (fax) zamówienie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 3 wymaga złożenia w depozycie pełnego kompletu asortymentu zawierającego wszystkie opisane rozmiary i opcje użycia zgodnie z wymaganiami zawartymi w zał. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 6. dotyczące zapisów SIWZ punkt 6 podpunkt D: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby

Wykonawca nie załączał do oferty wypełnionego i zaparafowanego wzoru umowy ? (Wykonawca akceptuje warunki umowy już w druku oferty)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. dotyczące zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) oraz SIWZ oraz formularza oferty punkt V Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu dostawy maksymalnie do 48 w dni robocze, dostawy na "cito" do 24 godzin dni robocze (zamówienie przyjęte do godziny 13.00) ? *Uwagi: założenie że " Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie" wymusza na Zamawiającym podjęcie środków realizacji z dnia wolnym od pracy, który także dotyczy pracowników dostawcy. Prosimy o urealnienie terminów realizacji dostaw - dni robocze . Założenie 48 i 24 godzin na realizację skazuje z góry Wykonawcę na ponoszenie konsekwencji karnych z tytułu opóźnień realizacji. Celem dostawcy jest rzetelne wywiązywanie się z umowy i realizacją dostaw na najwyższym poziomie, przedstawione referencje z innych ośrodków potwierdzają niniejszy fakt współpracy w innych ośrodkach, prosimy o partnerskie traktowanie stron umowy i stawianie realnych oczekiwań.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8. dotyczące zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) par 5 punkt 1 podpunkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 1% wartości niezrealizowanej części dostawy - nie mniej niż 20 zł , gdyż kary w wysokości 2% są niewspółmiernie wysokie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. dotyczące zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) par 5 punkt 1 podpunkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 2% wartości niezrealizowanej części dostawy - nie mniej niż 20 zł , , gdyż kary w wysokości 5% są niewspółmiernie wysokie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. dotyczące zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) par 5 punkt 1 podpunkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 10% wartości niezrealizowanej części dostawy - nie mniej niż 20 zł ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11. dotyczące zapisów SIWZ, zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) paragraf 3 punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby terminy te liczone były w dniach roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12. dotyczące zapisów SIWZ, dotyczące zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) paragraf 3 punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 12:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? *Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. dotyczące zapisów SIWZ, dotyczące zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) paragraf 5 punkt 1.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru, gdyż kary umowne w wysokości 2% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14. dotyczące zapisów SIWZ, dotyczące zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) paragraf 5 punkt 1.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości zareklamowanego towaru, gdyż kary umowne w wysokości 5% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15. dotyczące zapisów SIWZ, dotyczące zapisów umowy (zał 5a) i umowy depozytu (zał. 5b) paragraf 6 punkt 2: Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę wysokości odsetek za nieterminowe regulowanie należności na ustawowe? Nierówność kar określonych w umowie dla oferenta i zamawiającego kształtuje nierówność stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współzycia społecznego (art. 5 KC i art. 353¹ KC).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. Zadanie 9. Poz. 1. Czy Zamawiający miał na myśli test suchy czy mokry?

Odpowiedź: Suchy.

Pytanie 17. Zadanie 9. Poz. 1. Czy zamawiający oczekuje, aby testy do wykrywania obecności bakterii *Helicobacter Pylori* posiadały bardzo łatwy i wygodny dostęp do studzienki testowej, zamykany ruchomym okienkiem, zabezpieczonym przed samoczynnym przesunięciem i wypadnięciem specjalnym ogranicznikiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnej gastrostomii (PEG) o średnicy 20Fr(6,67 mm) w wersji typu „Pull” wykonanego z wysokiej jakości silikonu z możliwością usunięcia przez powłoki brzuszne (bez konieczności wykonywania endoskopii) zawierającego dwie zewnętrzne nasadki: okrągłą i w kształcie półwalca, wyposażonego w złącze „Y”, pozwalające na rozdzielenie portu do odżywiania i podawania leków, z klamrą typu „C” dającą możliwość sterowania przepływem wewnątrz drenu, zestaw zapakowany na 2 sterylnych tacach z obłożeniem z otworem, skalpelem, pętlą do przeciągania drutu przez kanał, drutem do wprowadzania drenu PEG, przewodnikiem, gazikami (10x10cm) – 4 szt, nożyczkami, peanem zakrzywionym, gazikami z otworem (5x5 cm) – 4 szt, igłą z mandarynem – w opakowaniu zbiorczym znajdują się 2 zestawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zastępca z poważaniem
dr. Elżbieta Gajda
Wojewódzki Szpital Podkarpackiego
im. Józefa Piłsudskiego II w Krośnie
mgr inż. Czerniński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA

KH
Lekarz Witold Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
5628843